Наименование образовательного учреждения
ПРИКАЗ

от __________ г.

№  ____

 «О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения»

С целью эффективной работы по реализации в школе ФГОС и направлений инициативы «Наша новая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по введению ФГОС начального общего образования в составе:

1. Ф.И.О., директор школы;

2. Ф.И.О., методист школы;

3. Ф.И.О., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

4. Ф.И.О., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

5. Ф.И.О, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

6. Ф.И.О., член Совета школы

2. Поручить Совету по введению ФГОС начального общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению нового ФГОС общего образования (Приложение 1).

    4. Назначить координатором Совета по введению ФГОС в школе методиста Ф.И.О

                    Директор школы:                                                      Ф.И.О